КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.10.2014

                                                                              № 4/8
пгт  Кильмезь

Об отмене решения   Кильмезской   районной Думы

 от 20.04.2009  №2/5
На основании решения Малмыжского районного суда от 02.10.2014 №2-2/338/2014, Кильмезская районная  Дума решила:

1.  Решение Кильмезской районной Думы от 20.04.2009 №2/5 «О внесении  изменений в перечень недвижимого   имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кильмезский  муниципальный район Кировской области,   свободного от прав   третьих    лиц (за  исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование (аренду) на долгосрочной основе   субъектам  малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  отменить.

2. Решение опубликовать в газете «Сельская трибуна и на официальном сайте Кильмезской районной Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального      опубликования.

Глава района

В.А. Симонов